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Questionamento (Candidato):

De acordo com o texto, é correto afirmar que:

Recurso (Candidato): Alterar o gabarito para a letra "C"

Parecer (Banca):

Na  questão  em  tela,  a  solicitante  do  recurso  Michelle  Marcos  Pereira  não  apresenta  fundamentação  do
questionamento na qual solicita alteração do gabarito. Dessa forma, a solicitação está indeferida, mantendo
assim a resposta, letra C, do gabarito preliminar.
Decisão (Banca): Manter o gabarito publicado
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Questionamento (Candidato):

No fragmento desplazamientos e inudaciones son Los efectos que podrían tener  major  incidencia,   pero no
son Los únicos,  a  palavra destacadas em negrito  expressa:
Recurso (Candidato): Alterar o gabarito para a letra "D"

Parecer (Banca):

Na  questão  em  tela,  a  solicitante  do  recurso  Michelle  Marcos  Pereira  não  apresenta  fundamentação  do
questionamento na qual solicita alteração do gabarito. Dessa forma, a solicitação está indeferida, mantendo
assim a resposta, letra D, do gabarito preliminar.
Decisão (Banca): Manter o gabarito publicado
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Questionamento (Candidato):

A tradução ao português das palavras veciodarios, riesgoso e listos, respectivamente,  destacadas em negrito
no texto,  é:
Recurso (Candidato): Alterar o gabarito para a letra "B"

Parecer (Banca):

Na  questão  em  tela,  a  solicitante  do  recurso  Michelle  Marcos  Pereira  não  apresenta  fundamentação  do
questionamento na qual solicita alteração do gabarito. Dessa forma, a solicitação está indeferida, mantendo
assim a resposta, letra B, do gabarito preliminar.
Decisão (Banca): Manter o gabarito publicado
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